s MUNICIPIO DE CENTLA ..
ESTADG DE ACTIVIDADES
Del 01/01/2024 al 31/01/2024

(Cifras en Pesos)
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INGRESDS Y OTROS BENEFICIOS

JRES0S DE GESTION

IMPUESTOS

CUDTAS ¥ APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS '

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTAGION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INGENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APGRTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTIGIPACIONES, APGRTACIONES, GONVENIOS, INGENTIVOS DERIVADDS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTGS DE APORTACIONES °
TRANSFERENCIAS, ASIGNACICNES, sussnmos YSUBVENCIDNES Y PENSIONES ut
JUBILACIONES ;o _ .

. DTROS INGRESOS Y BENEFIGIOS

JSRESOS FINANCIERGS
INCREMENTOS POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXGESO DE ESTIMAGIONES POR PERD]DA D DETERIORO U
OBSOLESCENC|A
DISMINUCION DEL EXCESQ DE PROVISIONES

GTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS |, | . ' |

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS |
GASTOS DE FUNCIOMAMIENTO Vi

IRVICIOS PERSONALES RN
MATERIALES Y SUMINISTROS o
SERVICIOS GENERALES : |

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLJCO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
_}ANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATQOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENGIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APGRTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMI
INTERESES /E?
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Periodo Actual

Feriodo Anterior

4,496,029,54 4,496,029.64
2,355,934.78 2,355,034.78
0.00 .00

6,342.83 6,342.83
2,087,765.53 2,087,755,83
64,64 6454
45,931,586 45,931 .56
0.00 0.00
74,884,668.03 74,884,869.03
74,884,669.03 74,884,669,03
0.00

0.00

.00

0.00

0.00

0.00

L 0.00

79 330.6.‘118 67 | 79,380,608.67

Pnriodo Aciu .

39 577, EEB 72

25111,535,70
9,079,732,36
5,386,400.66.

1,918,061.44

0.00
0.00
0.90

1,818,061.44

0.00
0.0G
0.00
0.00
0.0¢

0.06
0,00

0.00,

0.00

0.00
0.00

0.00

"Periodo Anterior

' 30,577,668.72
. 125111,535.70
9,078,732.36
5,386,400.66

1,918,061 .44
0.00
0.00
0.00
1,018,081,44
£.00
0.00
0.00
a.00
0,00

0.00

0,00
0.00
0.00

4.00

0.00
G.00

"Baljo prolesla de decir verdad declaramus QUE lns Estadus F|nanr|ernsy sus notas soh razonablemente correctos y son respansabmdad dai emisor.,”
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I
GASTOS DE LADEUDA PUBLICA | I 1 000 0.06
JOSTOS POR COBERTURAS : ‘ o 0.00 0.60
APOY(S FINANCIEROS I | 0.00 0.00

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINAR!AS _ AR 0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIAGIONES, DETER!OROS OBSOLESCE(LICU\YAMORTIZACIONES : S Jegellt 0.00
PROVISIONES Cd TN P P b oo 0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS . . o el L S 0.00° 0.00
OTROS GASTOS : P | Che . i 6,00 0.00

INVERSION PUBLICA P I L ' © 0.0 0.08
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE o . 0.00 0.00

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS o . 41,495,730.15 41,495,730.16

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)} 37,884,968,51 37,884,968,51
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"Baje protssia de dacir verdad declaramos que lua Estados Finangisres y sus nitas, son razonablemente borrectos ¥ son rasponsabilidad del emisor.”
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